
 

 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(двадцять перша (39) сесія сьомого скликання) 

 

від 30 січня 2020 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до Програми організації та  

проведення громадських робіт для населення  

Городнянської міської ради на 2018-2020 роки 

 

 

 З метою забезпечення тимчасової зайнятості громадян та сприяння 

соціальному розвитку територіальної громади, відповідно до Закону України 

«Про зайнятість населення», Постанови Кабінету Міністрів України від 20 

березня 2013 року № 175 «Про затвердження Порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру», керуючись пунктом 22 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1.   Внести  зміни  до  Програми організації та проведення громадських 

робіт для населення Городнянської міської ради на 2018-2020 роки, 

затвердженої рішенням другої (20) сесії сьомого скликання Городнянської 

міської ради   від 25.01.2018 року «Про  затвердження положення, програм», 

виклавши та затвердивши в новій редакції п.1.2 розділу  1  «Перелік видів 

громадських робіт, що організовуються в Городнянській громаді на 2018-

2020 роки»:    

«1.2. Перелік видів громадських робіт, до яких можуть залучатись 

безробітні, затверджується щорічно виконавчим комітетом міської ради». 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

Міський голова       А.І. Богдан 

 


